
چهار شنبه 05 آذر 1404 - 12:16

پیشرفت ۶۸ درصدی ایمنی برق در بازار تهران

معاون عمرانی فرمانداری تهران با اشاره به روند رو به رشد ایمنسازی بازار اعلام کرد: در حوزه ایمنی برق نزدیک به ۶۸

درصد پیشرفت داریم. حدود ۶۰ درصد از تعهدات اولیه در بازار انجام شده و موضوع فاضلاب نیز به نتیجه رسیده است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، سعید بشیری معاون عمرانی فرمانداری تهران در گفتگو با خبرگزاری ایلنا درباره روند ایمن سازی و مقاوم سازی بازار تهران و موانع موجود

در این مسیر گفت: در حوزه مقاوم سازی بازار دو سازمان نقش اصلی دارند؛ یکی مجموعه میراث فرهنگی و دیگری مجموعه اوقاف، علت این موضوع نیز به مالکیت های مرتبط با

امور خیریه بازمی گردد. اگر مالکیت ها کاملاً مشخص باشد، مالکان موظف هستند برای مقاوم سازی اقدام کنند.

وی افزود: در برخی موارد، مالکیت ها خصوصی است و فرآیند پیگیری متفاوت می شود. اکنون نقشه ها میان شهرداری و اوقاف مبادله می شود و جلسات مابین میان این دو

دستگاه در حال انجام است، بر اساس همین هماهنگی ها قرار است مجوزها صادر شود.

بشیری با اشاره به نقش میراث فرهنگی در این فرآیند گفت: ضروری است میراث فرهنگی، پیمانکاران واجد شرایط را طبق قانون معرفی کند، این فرآیند باید برای همه پیمانکاران

واجد صلاحیت انجام شود تا مسیر مقاوم سازی برای هیچ مالکی با محدودیت غیرضروری روبه رو نشود، ما پیگیری کرده ایم که به مالک گفته نشود فقط با یک یا دو پیمانکار

خاص باید کار کندو تمام پیمانکاران واجد صلاحیت برای مقاوم سازی باید بتوانند با نظارت میراث و همکاری کسبه وارد کار شوند.

وی درباره میزان پیشرفت کار توضیح داد: پیشرفت کار نسبت به گذشته بسیار قابل توجه است، اما همچنان نیازمند هماهنگی میان دو دستگاه اصلی یعنی شهرداری و اوقاف

است، بخشی از مشکل نیز به مالکانی مربوط می شود که خود در محل حضور ندارند و واحدها در اختیار مستأجر است. مستأجر نیز اختیار قانونی برای اجرای ایمن سازی ندارد و

در برخی موارد دسترسی به مالک وجود ندارد.

بشیری افزود: این مسئله از چالش های اصلی است که با دستگاه قضایی مطرح کرده ایم. بنا شده دستورات لازم از سوی دستگاه قضایی اخذ شود تا ایمن سازی توسط مالکان

انجام شود. بشیری درباره زمان پایان طرح ایمن سازی بازار تهران توضیح داد: برای این طرح برنامه ای در سه سطح کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت مطرح است. بخش

بلندمدت مربوط به انتقال مواد خطرناک و ناایمن از بازار است که نیازمند تخصیص زمین بوده و زمان بر است.

وی درباره اقدامات جاری گفت: در کوتاه مدت و میان مدت سه محور در حال اجراست؛ از جمله ایمنی سازه ها، ایمنی تأسیسات شامل آب، برق و گاز، و ایمنی حریق. پیشرفت ها

در این حوزه ها مطلوب بوده است. معاون عمرانی فرمانداری افزود: در حوزه ایمنی برق نزدیک به ۶۸ درصد پیشرفت داریم. حدود ۶۰ درصد از تعهدات اولیه در بازار انجام شده و

موضوع فاضلاب نیز به نتیجه رسیده است. در ایمنی حریق نیز آتش نشانی بر اساس اخطارهای قانونی اقدام می کند و در صورت وجود واحد ناایمن، تذکر و سپس ارجاع قضایی

انجام می شود.

وی در پایان تاکید کرد: نمی توان گفت ایمنی بازار در ظرف یک سال یا دوسال تکمیل می شود. باید مشخص کرد هر بخش از ایمنی بازار چه میزان رشد داشته است. در مجموع

سرعت اجرای طرح نسبت به گذشته افزایش یافته است.
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